Ed idem epìscopus dicit : vlterius, quo ad mille vaccas cori-
•cessas prò fine et. armercianuento de OBreen et Makunmarrej 
vt dicitur, ipse millam vaccanì inde recepit nèc àlìqua extracta 
inde ad scaccafiüm Hiberniè tempore sud venit 1 vnde barones 
ibidem ali(juam ; ;execucionem inde faceré potuis'sent, set prò 
«o quod predicti OBrene et MConmare prodicióse castrum 
et ciuitátem Lymerici cremarunt, predicte vacce per Willelnium 
de Wyndesore, : tune locum tenentem, de'auisamerìto consiìii
•domini regis in Hibernia et meliorum de terra ibidem concesse 
fuerunt ciuibus ciuitatis predicte prò eorum releuacione ac 
reedificacione et reparacione castri et ciuitatis predictorum 
et murorum ibidem, et certe persone de ciuitate predicta ad 
recipiendum vaccas predictas assignati et eas distribuendum 
et expendendum prò releuacione, reediñcacione et reparacione 
ciuium, castri et ciuitatis predictoram et, murorum ibidem, vt 
premitfittir. Per quod non intendit quod ipse de iure de vaccis 
predictis debeat .onerari.. Et quo ad xL, vaccas ! còricessàs gér:: 
M'Cartny Carbraghe domino regi prò'fine etc., ideni epistópus 
dicit quod ipse certum mimerum vaccàrum recepit a dicto 
McCarthy, set quantum ad presens non ! reòord;atur, ! de ipsis 
lamen se onefat super compoto suo de vltimo anno quo fuit 
thesaurarius, pront in eodeffi ' compòtò 'píenius apparebit. : 

Et quo ad e, vaccas cótlcesSas] vt dicitur, per McMurgKe 
de Kénsely idem episcopù;s : dicit quod- nunquàm aliquam 
vaccam ex eis recepit, nec aliqua extracta inde tempore suo 
ad scaccarium ibidem vehif vnde per barones' ibidem exigí
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potuissent, nec scit si aliquas1 vaeeas vel quantum vel quomodo- 
concessit, vnde idem episcopus de iure de eisdem non debet 
on erari.

Et quo ad ccc. vaeeas de bonis lohannis de Rupe de Rour 
ieionis, vt asseritur, forisfactis, idem episcopus dicit quod 
nullam vaccam de eis recepii, nec aliqua extracta inde venit 
tempore suo ad scaccarium ibidem, nec ipsum lohannem nouit 
nec scit nec audiuit si ipse aliquas vaccas vel aliqua bona habuit 
de quibus idem episcopus deberet de iure onerari.

Et petit ex causis premissis de vaccis predictis, exceptis 
vaccis McCarthy Carbraghe predictis per ipsum receptis, 
exonerari, consideràcione predicta non obstante. Et super 
hoc datus est dies tarn eidem episcopo nuper thesaurario quara 
prefato Willelmo de Wyndesoure hic a die sancii Michaelis. 

is October in xv. dies ad audiendum et faciendum super premissis quod 
etc.

Ad quem diem predictus Willelmus venit. Et predictus 
iusticiarius non certificami in premissis. Et quia idem Willel 
mus profecturus est in obsequio domini regis versus dictas- 
partes Hibernie, execucio versus eundem Willelmum in pre 
missis ponitur in respeetum quousque prefatus iusticiarius 
certificauerit in premissis vel idem Willelmus redierit in Anglia 
nisi aliud interim etc.

2»
Parliaments and Councils of 1370 and 1371.

RELIEF TO MERCHANT OF BRISTOL FROM SUBSIDIES GRANTED 
IN PARLIAMENTS OF KILKENNY AND CASHEL, I37I.

Close Roll, 46 Edward III,1
Rex superiori et balliuis ville de Rosse ac Rogero Wylton et

Tohanni Codde de Rosse, collectoribus tarn illorum sex denar-
7 January iorum de libra in parliamento nostro apud Kilkenniam in crastino

Ì371 Epiphanie Domini anno regni nostri quadragesime quarto
quam porcionum aliarum centum sexaginta et sexdecim lib-
rarum in quodam alio parliamento apud Casselle in octabis

13?T sánete Trinitatis nunc. proximo preteritis tento ad leuandum
11 MS. 'aliqua '.
".Harris Coll., III. 75a-6 :; Cal. Patent and Close Rolls,, p. 31,, no. ÍS. :
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de communitate comitatus Weysfordie concessarum villam
de Rosse specialiter contingencium., per nos specialiter assig-
natis, salutem. Ex parte Walteri Frampton de BristoHio
nobis est ostensum quod, licet ipse infra terram nostram
Hibernie nullatenus resideat nee seruientes aliquos mercan-
dizas suas ibidem continue exercen tes aut habitaciones aliquas
infra eandem terram possideat, per quod ad subsidia aliqua
ex quacumque causa per communitatem eiusdem terre concessa
inter residentes infra terram nostram predictam soluenda de,
iure compelli deberet, vos tamen ipsum Walterum ad contri-
buendum inter vos infra villam supradictam porcioni ipsum
contingenti de summis supradictis compellere facitis minus
iuste, in ipsius Walteri dispendium non modicum et grauamen,
vt accepimus. Et quia sufficienter informamur quod idem
Walterus extra terram nostram Hibernie moram trahit con-
tinuam et seruientes aliquos mercandizas suas ibidem continue
exercentes aut habitaciones aliquas infra eandem terram
nullatenus possidet in hac parte ac nolentes eidem Waltero
indebite iniuriam, vobis mandamus quod demandam, quam
prefato Waltero ad contribuendum vobiscum in aliqüo occa-
sionibus summarum diete ville ex causis predictis impositarum
fieri facitis, omnino supersederi faciatis, et differenciarn, si
quam eidem Waltero aut hominibus et seruientibus suis qui
in portu dicte ville cum mercandizis suis nouiter applicuerint
ex causis supradictis fieri fecistis, sine dilacione reddi et relaxan
et inde totaliter omnino supersederi faciatis in forma predicta.
Teste Willelmo de Wyndesore, locum nostrum tenente in .terra
nostra Hibernie, apud Dubliniam, xmo die Februarii anno regni 10 February
nostri xlvj°.

Per consilium.

30 
Council at Ballyhack, Tuesday before St. Barnabas, 1372.

WRITS OF SUMMONS.
Close Roll, 46 Edward III. 1

Rex venerabili in Christo patri Geraldo eadem gracia episcopo 
Corkagensi salutem. Quibusdam certis de causis saluacionem,

'Harris Coll, III. 109a 1106 ; Cal. Patent and Close Rolls, p. 83, nos. 78-8Q.
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,8 June 
1372

30 May 
1372

8 June
1372

May 
1372

(juietem -¡'èt; "trànquillitàtem fidèìium ligèòftim nostfólüni terre 
nòstre Hiberniè spéeiàliter concerñétitibus ; vófois, ! "iri* ; ifidé 'éíí 
diièèciònè quibús nobis ' tenemini, firmiter iniungeridó marida^ 
fruís ;iqtìòd; : quácúmqué excüsaciPne cessante, -in pròpria persóna 
vé'strà ;àpud Bàlahach die' martis próxima ante féstum sancti

atoribus sufficièntibug prò clero vestre diócesis, ad :traetandurtì 
et consèncieriduni super hiis que ex causa supradictà coraítí 
custòde • terre nòstre Hibernie ac aliis de cònsiliò nòstro òfdij 
nàri còntigef int tùnc ibidem. Et habeatis ibi nomina eòrundeiri 
pròcuratorufn" 'et hoc bfiéüe. • 'Tèste Mauricio filio Thomè; 
eorfiite de Kildare, custode tèrre nostre Hibernie, : apud Kylmfe^ 
hàllok, xxx° die Maii anno 1 regni nostri xlvj°. • ;

Per ipsum custodem et cònsiliumv^

Consimile breue dìrigitur lohannì episcopo Clonensi ¿ub 
eadem data. Teste vt supra. : /ra ..••••;

Rex vicècòmiti Corke sàlutèfn. Precipiniüs tibi firmiter 
iniungerites quòd, quacumque éxcusacione cessante, peí pixn 
clamacionem inde faciendam summonire facias apùd • "Bàlahà'èK 
die martis ; próxima ante féstum sancti Barriabe Apostoli 
próximo futürüm, corani custode terre nostre Hibernie et 
céteris de cònsiliò nostro, vniuèrsòs et singulos custPdes et 
superuisòres pacis nòstre infra comitàtum pfedictúhi 1 cum 
equis et armis, necrion òmnes homines défehsabiles eiùsdem 
cÒmitatus tam equitès quarri peditès piro eòrufn statu arraiátos, 
ád fácienduni 1 vlterius ::et : recipiendum quod ibidem ek parte 
nostra habuerint in mandatis. Et habeatis ibi tune hoc brèue. 
Teste Mauricio fitz Thomas, comité [de] Kildare, custode 
terre nostre Hibernie, apud Kylmehallok, xxx° die Maii anno 
regni nostri xlvj°.

Per ipsum custodem et consilium.

Consimile breue dirigitur maiori et balliuis 1 ciuitatis Corke 
ad interessendum apud Balahach, vt supra, cum sex de 
melioribus, probioribus et discrecioribus ciuibus- èitisdèitf Giui- 
t'atis et qui plenam potestàtem possidéarit prò cohirriunitate

.7,1 MS. ' vicecpmitibus ' : - <;here- were, however/ np shepfis p,f the city of ,Gf)rk itf'thé Miadlé::À£tesr "• '"• "••'*'••'" < y;:-- •'• "••' : - •"••'•"• •" •.' "* ; - ••-'•^•••' .' < ,\>,''.-',.'->~t-.-' :.tr..|; )•;:,-
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diete ciiiitatis; ad tractaljdum et consenciéndum super hiis.quiè 
pro commodo::ñdelw:mligeorumnostrorurn terre nostre .Hibernie 
ibidem iContigérinifc; ; j;unc ordinari. Teste vt ; supra. v \, :; : • •

: .Consimile • breue .dirigitur, mutatis .rnutandis,. superiori. ¡e.t 
balliuis ville de . Youghill ad interessendum :etc>;:, : Tesie, m |yf 
supra.

Consimilia !í breüia dirigüntur eciafif alus corñitátibüs ad 
interessendum etc. et ad èligi et venire faciendütti à,pud 
Balahach, .ut supra, quatuor de prObioribüs et nielipribus 
militibus eiusdem comitatus et qui plènam potestateni prò 
communitate comitatus predicti possideant ád tf áctandüm 'etc. 
vt supra, de data vt supra.

Council at Dublin, Wednesday before Easter, 1374.
• • ... . WRIT OF SUMMONS,. ."' . '"'-'.T.,',".'.!.,:-""

Close -Roll, 48 'Edward lit* : v . •• i..-. ',';'• '.:•...,,;-' ^ü::¡ .¿;'i-' :
-•Rex venerabili in Ghfisto patri Thome eadem gracia arcbjepis*- 
copo Dublinensi salutem. Quia OBreen de Tothemond, sue 
nacionis capitaneus, contra nos et fideles pòpulos nostros jteiie 
nostre Hibernie palam ad guerram existens, cum maxima 
potencia hibernicorum inimicorum et rebellium nostrorum 
eiusdem terre versus partes Momonie ad destruendum fidelem 
populum nostrum in partibus predictis accessit iam de nouo;. 
vt : accepimus, ac volentes eorum malicie et proteruie cum Dei 
adiutorio de auisamento vestro et aliorum de consilio nostro in 
quantum poterimus resistere, prout decet, vobis in fide et 
ligeancia quibus nobis tenemini firmiter iniungendo mandamus 
quod, omni düacione siue excusacione postpositis,; VQS ipsi;in 
propria persona vestra apud Dubliniam die mercurii próxima' 29 March 
ante f estum Pasche proximo f uturum intersitis ad tractandum et 1 374 
vestrum consilium super premissis et alus causis vrgentibusv 
saluációriem et defensionem terre nostre predicte specialiter 
concementibus ibidem tune «xponendis, vna cum dilecto nobis 
in ••'.'.Christp " Fratre "WillelmO Tany, priore Hospitalis ; saiicti

^Harris Coll., III. I2$a-b ;' Cal.. Patent and- Close ¿Rolls, p.. 88,, no, 94v '', '
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lohannis lerusalem in Hibernia, iusticiario nostro Hibernie,
ac aliis de consilio nostro ibidem ad dictum diem conuocatis,
imponendum, Et hoc, sicut quietem et tranquillità tern dictor-
um ligeorum nostrorum ac saluacionem eiusdem terre dili-

26 March 8^s> nullatenus omittatis. Teste prefato iusticiario, apud
1374 Ciane, xxvj° die Marcii anno regni nostro xlviij 0 .

Consimilia breuia diriguntur personis subscriptis, mutatis 
mutandis, sub eadem data, videlicet : 

Mauricio fitz Thomas, comiti Kildarie, 
Roberto de Preston et 
lohanni Keppok.

32 
Parliament at Dublin, Octave of Hilary, 1375.

WRIT OF SUMMONS. 1

Sweteman Reg., fo. 21a.
Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus 

Hibernie venerabili in Christo patri Miloni eadem gracia 
Ardmacano archiepiscopo, Hibernie primati, salutem. Quia 
diuersa dampna et iacture fideli populo nostro terre nostre 
Hibernie in diuersis partibus eiusdem terre, et precipue in 
partibus Vltonie, magis solito indies eueniunt et maiora

1 A different form of this writ is printed from the Close Roll by Lynch, Legal 
Institutions of Ireland, pp. 321-2. The beginning is defective, but it apparently 
corresponded word for word with the writ received at Armagh up to ' vos ipsi 
in propria persona ' : from this point thè enrolled writ continued as below. 
The different readings are indicated by italics, and gaps conjecturally supplied 
by square brackets.

' et non per procuratorem, omni excusacione et dilacione postpositis, ibidem 
ad diem ilium intersitis, habentes tune ibidem vobiscum sufficientem potestatem de 
clero vestro predicto ad consentiendum tarn pro vobis quam pro dicto clero vestro 
necnon ad tractandum et concordandum, vnacum aliis prelatis, magnatibus et 
proceribus ibidem ex causis predictis comparentibus, super hiis que vobis ex parte 
aostra exponentur tune ibidem. Et hoc nullatenus omittatis. Et habeatis 
ibi tune hoc breue. Scientes pro cerio quod propter [magnani] necessitatemi 
que iam vrget non intendimus nee vohtmus personam [vestram] ad diem ilium 
quoquomodo excusare, eo quod negocia tune tractanda ábsque presencia vestra finem 
éebitum sortiri [non] poterunt, calientes ne negocia predicta per vestram absenciam 
vlteritis retardentur vel [aliqualiter différentur] quoitis modo. Teste prefato 
gubernatore apud Le Naas, xx° die Nouembris. Per ipsum gubernatorem et 
consilium.' The enrolment was presumably from a draft, based on a form such 
as no. 27 (which resembles certain forms in use about that time in England : 
cf. Lords' Reports on the Dignity of a Peer, IV, 647, 653), but discarded in favour 
of a form which permitted the appointment of a proctor.
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infra breue euenire formidamus, quod absit, nisi in premissis 
xemedium apponatur, nosque super premissis habita delibera- 
cione et auisamento tocius consilii nostri in terra nostra predicta, 
proinde et pro quibusdam alus vrgentissimis causis nos et statura 
eiüsdem terre nostre specialiter concernentibus quoddam 
parliamenturn nostrum apud Dubliniam, vbi equalis concursus 
singularum parcium eiusdem terre extat, die sabbati in octabis 20 
sancii Hillarii proximo futuris tenendum de eorum communi 
assensu duximus ordinandum, et ideo vobis in fide et dileccione 
quibus nobis tenemini firmiter iniungendo mandamus quod, 
primo conuocato coram vobis clero vestre diócesis habitoque 
cum eis super premissis communi consilio et tractatu, vos ipsi 
in propria persona vestra, aut per procuratorem plenam et 
sufficientem potestatem prò vobis et dicto clero optinentem, 
ad tractandum et concordandum vna cum alus prelatis, mag- 
natibus et proceribus siusdem terre super hiis que vobis ex 
parte nostra exponentur tune ibidem dictis die et loco intersitis, 
Et hoc nullatenus omittatis. Et habeatis ibi tune hoc breue. 
Teste Willelmo de Wyndesore, gubernatore et custode terre 
nostre Hibernie, apud le Naas, xx. die Nouembris anno regni 
nostri Angue quadragesime octauo, regni vero nostri Francie 
tricésimo quinto. *